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ECT – anestesibedömning, Kungälvs 
sjukhus 

Syfte  
Säkerställa rutiner inför ECT. 

Arbetsbeskrivning  
Patienter från Psykiatriska kliniken som planeras för ECT (elektrokonvulsiv 

terapi) skall inför första behandlingen i en behandlingsserie bedömas av 

narkosläkare avseende sövningen. 

Rutinmässigt görs en preliminär bedömning utifrån en hälsodeklaration som 

patienten själv fyller i, eventuellt med assistans från anhörig/vårdpersonal. 

Utöver detta skall även en sammanfattning av nuvarande sjukdomar, 

psykiatriska och somatiska, allergier, aktuell medicinering, indikation för 

behandling samt ett somatiskt status utfört av anmälande läkare bifogas. 

Remissen med ovan angivna uppgifter lämnas dagtid måndag-fredag kl. 07.30 – 

13.30 på Dagkirurgin på plan 4. Narkosläkare bedömer och svarar på remisserna 

och lämnar dem ifyllda åter till Dagkirurgin i särskilt postfack märkt ”ECT-

bedömningar”. 

Remisserna hämtas av personal från psykiatrin efter kl. 15.00 då 

mottagningen stänger för dagen kl. 15.30 (stänger kl 14.00 på fredagar). 

Om bedömningen inte är klar, får man nästkommande dag kontakta 

ansvarig narkosläkare på operation (KANAL) 98 676 för färdigställande 

av bedömning. 

Vid behov av bedömning av patienter som är anmälda för akut ECT 

utöver de vanliga dagarna, kontaktas KANAL 98 676 kl. 8.00 – 15.00 

måndag till torsdag, samt 8.00-14.00 fredagar. Vid eventuellt andra akuta 

frågeställningar får man samtala med narkosjour 98 428. 
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Slutgiltig bedömning av patienten görs på behandlingsdagen då 

narkosläkaren träffar patienten vid själva behandlingen. Skulle nya 

uppgifter då framkomma som innebär en narkosrisk för patienten kan 

behandlingen behöva skjutas upp eller inställas. 

Uppföljning  
Respektive verksamhetschef ansvarar för implementering och att rutinen 

är känd. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Kungälvs Sjukhus  

Innehållsansvar: John Grenelle, (johfo9), Specialistläkare 
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